
 
      Dipartimento di Scienze dell'Ingegneria Civile e dell'Architettura 
      Politecnico di Bari 

Ufficio di Direzione del DICAR 
Dott.ssa Rosanna Devito, tel. 080 5963 811, fax 080 5963 812, rosanna.devito@poliba.it 
 

1 
 

 
D.D.D. n. 34/2020 

 
 

 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 
 
 

CONSIDERATE le particolari condizioni determinate dall’emergenza sanitaria 
 
RITENUTO necessario consentire una deroga alla normativa relativa all’ingresso nei Laboratori di 

Laurea del CdLM in Architettura; 
 
CONSIDERATO  che non vi è alcuna seduta utile del Consiglio di Dipartimento; 
 
 
 

DECRETA 
 

 

In considerazione delle particolari condizioni determinate dall’emergenza sanitaria si ritiene di dover 
consentire una deroga alla normativa relativa all’ingresso nei Laboratori di Laurea. Tale deroga prevede 
uno slittamento al 31 ottobre della data ultima utile ai fini del completamento degli esami del 
quadriennio e conseguentemente dell’entrata in tesi nella sessione di ottobre.  
La suddetta deroga ha valore in diretta connessione con le difficoltà manifestatesi, a seguito 
dell’emergenza Covid relativamente allo svolgimento degli esami secondo il calendario prefissato e non 
deve in alcun modo intendersi quale modifica dei regolamenti che presiedono all’ingresso in tesi. 
 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento del DICAR. 
 
Bari, 5 ottobre 2020 
 

  
 


